
Allie veste d'hiver, femme, rouge, S

Veste doublée, coupe-vent et déperlante, coupe féminine. Coutures soudées et bonne
respirabilité. Renforts supplémentaires aux endroits exposés comme les épaules, les
coudes et l'intérieur des manches. Poignets réglables et capuche amovible. Bande
réfléchissante en bas du dos et de la capuche. Poches et fermetures à glissière
spacieuses avec fil réfléchissant tissé sur toutes les fermetures à glissière. Intérieur côtelé
en tissu stretch fonctionnel. Cordon de serrage réglable à la base.
• OEKO-Tex : SE 21-276
• Résistance à l'eau : 10000 mm
• Respirabilité : 5000

Numéro d'article WL76950

Modèle 1000370

Nom alternatif de l'article 641-65-20
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Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000370607008

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur rouge

Genre dames

Instructions de lavage 40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher en sèche-linge,
ne pas repasser, ne pas nettoyer à sec

Taille S

Composition du matériau 100% polyester, 100% nylon, 100% polyester

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL76949 XS

WL76950 S

WL76951 M

WL76952 L

WL76953 XL

WL76954 XXL
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