

Allie veste d'hiver, femme, rouge, S



Veste doublée, coupe-vent et déperlante, coupe féminine. Coutures soudées et bonne respirabilité. Renforts supplémentaires aux endroits exposés comme les épaules, les coudes et l'intérieur des manches. Poignets réglables et capuche amovible. Bande réfléchissante en bas du dos et de la capuche. Poches et fermetures à glissière spacieuses avec fil réfléchissant tissé sur toutes les fermetures à glissière. Intérieur côtelé en tissu stretch fonctionnel. Cordon de serrage réglable à la base.

- OEKO-Tex : SE 21-276
- Résistance à l'eau : 10000 mm
- Respirabilité : 5000

Numéro d'article	WL76950
Modèle	1000370
Nom alternatif de l'article	641-65-20

Products for the electronic industry



Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000370607008
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	rouge
Genre	dames
Instructions de lavage	40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher en sèche-linge, ne pas repasser, ne pas nettoyer à sec
Taille	S
Composition du matériau	100% polyester, 100% nylon, 100% polyester
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL76949	XS
WL76950	S
WL76951	M
WL76952	L
WL76953	XL
WL76954	XXL